РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения станция
                 Клявлино
    муниципального района

              Клявлинский

        Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               10.03.2021 г.  № 22
О создании комиссии по категорированию сельского дома культуры села Клявлино
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 11 февраля 2017 г. N 176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)" в интересах их антитеррористической защищенности.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав комиссии  по категорированию сельского дома культуры села Клявлино, организуемой Администрацией сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области расположенной по адресу: с. Клявлино, ул. Молодежная д. 20, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                           Ю.Д. Иванов
Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский

от 10.03.2021 г. № 20
СОСТАВ

комиссии по категорированию сельского дома культуры села Клявлино, организуемой Администрацией сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
Председатель комиссии:
Иванов Юрий Дмитриевич              -                Глава сельского поселения станция Клявлино
                                                                           муниципального района Клявлинский
                                                                           Самарской области.
Члены Комиссии:

Шкаев Александр Николаевич     -                    Лейтенант, оперуполномоченный УФСБ России по Самарской области (по согласованию).
Сергеев Николай Николаевич  -      Инженер НО, В и Э ИТСО и Б отдела         вневедомственной охраны по Сергиевскому району ФФГКУ УВО ВНГ  России по Самарской области (по согласованию).
Плотцев Андрей Юрьевич     -             Начальник ОНД муниципальных  районов Сергиевский, Исаклинский, Клявлинский управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области (по согласованию).
Алякин Владимир Анатольевич   -    Начальник мобилизационного отдела   администрации муниципального района (по согласованию).
Ермошкин Дмитрий Анатольевич    -              Заместитель главы администрации сельского
 поселения станция Клявлино муниципального
                                                                  района Клявлинский Самарской области
Слугина Анна Петровна       -                          Заведующий Сельским клубом с. Клявлино
                                                                             МАУ "МЦКМПС".